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LIZO 2019
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag 7 jaar
24/02/2019 - 9:15 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. MAQUESTIAUX, Nora 2012 SPORTY NT 35.22
2. SOARES, Lisa 2012 LAQUA NT 37.44
3. GINKELS, Febe 2012 LAQUA NT 41.92
4. DECAPMAKER, Janne 2012 LAQUA NT 46.53
5. TIRRY, Trix 2012 LAQUA NT 50.53

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag 7 jaar
24/02/2019 - 9:17 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. STOFFELS, Brais 2012 ATL NT 40.37
2. VAN DER BORGHT, Cas 2012 ATL NT 45.79

NG BARBÉ, Lennert 2012 ATL NT
NG CLYBOUW, Matthias 2012 LAQUA NT

Programmanr. 3 Meisjes, 25m schoolslag 8 jaar
24/02/2019 - 9:18 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. STOCKMAN, Febe 2011 SPORTY NT 27.56
2. VERWEIJEN, Hasse 2011 LAQUA NT 30.22
3. HERMANS, Alice 2011 HEV NT 30.24
4. GOETHALS, Milou 2011 LAQUA NT 30.87
5. MATHYS, Louise 2011 SPORTY NT 31.81
6. VERHAERT, Renée 2011 SPORTY NT 32.22
7. TAELMAN, Martha 2011 ATL NT 32.78
8. JONGBLOED, Anna 2011 ATL NT 32.87
9. VERLAENEN, Noor 2011 SPORTY NT 33.10

10. DE KEUSTER, Femke 2011 SPORTY NT 34.97
11. VANSANTVOET, Fien 2011 ATL NT 35.55
12. VAES, Inge-Noor 2011 ATL NT 35.83
13. FLORENS, Emma 2011 SPORTY NT 36.19
14. FU, Tan Berry 2011 LAQUA NT 36.90
15. VAN EYCK, Lien 2011 SPORTY NT 36.91
16. TASAKENTI, Aya 2011 SPORTY NT 37.16
17. DIERICX, Eline 2011 LAQUA NT 38.65
18. MOONS, Emma-Lynn 2011 SPORTY NT 40.14
19. BURSSENS, Emma 2011 HEV NT 43.04
NG DE WIT, Edie 2011 HEV NT
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LIZO 2019
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 4 Jongens, 25m schoolslag 8 jaar
24/02/2019 - 9:23 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. VANDERLINDEN, Roald 2011 LAQUA 37.31 29.00
2. WYGAERTS, Jonas 2011 HEV NT 30.72
3. VAN CONKELBERGE, Jonas2011 LAQUA NT 30.75
4. VILLERVAL, Maxim 2011 LAQUA 33.46 31.00
5. BOVIJN, Mathias 2011 ATL NT 31.04
6. DE SMIT, Rik 2011 SPORTY NT 32.36
7. VRANCKX, Baudewijn 2011 LAQUA NT 33.15
8. CROOKES, Luca 2011 SPORTY NT 33.37
9. HUYBRECHTS, Toon 2011 LAQUA NT 33.78

10. DIERICK, Oscar 2011 LAQUA NT 35.06
KORTLEVEN, Finn 2011 LAQUA NT 35.06

12. KNOCKAERT, Léon 2011 ATL NT 35.18
13. CAMERLINCKX, Mauro 2011 ATL NT 36.75
14. ACKERMANS, Iben 2011 LAQUA NT 37.03
15. DUMON, Ilan 2011 LAQUA NT 37.67
16. FLORQUIN, Jonas 2011 ATL NT 38.31
17. ALY, Adam 2011 LAQUA NT 39.28
18. GILMIN, Jorre 2011 ATL NT 46.15

Programmanr. 5 Meisjes, 25m schoolslag 9 jaar
24/02/2019 - 9:28 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. CAES, Sophia 2010 ATL NT 26.52
2. AERTS, Lente Nina 2010 HEV NT 27.00
3. ROLLO, Beata 2010 LAQUA NT 29.97
4. SEMPELS, Nore 2010 SPORTY NT 30.34
5. MEERSSCHAUT, Sarah 2010 ATL NT 31.66
6. VAN DEN BOSSCHE, Roxanne2010 ATL NT 32.40
7. MATUK, Fanny 2010 SPORTY NT 32.47
8. DUFLOO, Ana 2010 ATL NT 32.59
9. CELIS, Femke 2010 SPORTY NT 33.32

10. STOFFELS, Xiana 2010 ATL NT 33.53
11. DEBECKER, Lynne 2010 ATL NT 34.21
12. BUYZEN, Elisabeth 2010 SPORTY NT 35.22
13. HOUTPUT, Elise 2010 SPORTY NT 35.78
14. VAN LIPZIG, Anna 2010 ATL NT 37.72
15. KAYAERT, Frances 2010 LAQUA NT 38.86
NG VERSTRAETEN, Marit 2010 ATL NT
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LIZO 2019
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 6 Jongens, 25m schoolslag 9 jaar
24/02/2019 - 9:31 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. BOONEN, Kasper 2010 ATL NT 26.43
2. JACOBS, Tijs 2010 ATL NT 26.87
3. BULENS, Aster 2010 ATL NT 26.90
4. KONINCKX, Quinten 2010 HEV NT 27.68
5. BERLAMONT, Daan 2010 ATL NT 28.69
6. BOBEV, Boyan 2010 LAQUA NT 29.35
7. CUYPERS, Kas 2010 SPORTY NT 29.56
8. DECAPMAKER, Boris 2010 LAQUA NT 31.20
9. DERYCKERE, Stan 2010 ATL NT 31.44

10. MARTENS, Rune 2010 ATL NT 31.68
11. ZOUHRI, Amir 2010 LAQUA NT 31.92
12. CLOETENS, Côme 2010 LAQUA NT 32.00
13. MILLER, Wesley 2010 SPORTY NT 33.22
14. BIJNENS, Sigert 2010 SPORTY NT 34.10
15. STOEV, Martin 2010 LAQUA NT 35.34
16. VAN DE KERCKHOVE, Hannes2010 HEV NT 36.46
17. MEULEMANS, Jelle 2010 HEV NT 36.53
18. VAN LIPZIG, Tobias 2010 ATL NT 41.00
19. VAN GASTEL, Daan 2010 LAQUA NT 42.87
NG OMPUSUNGGU, Jonathan 2010 SPORTY NT
NG SOMMER, Alexander 2010 ATL NT

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Lesgevers
24/02/2019 - 9:35 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. LAQUA 1 LAQUA 2:00.00 1:49.54
, ,
, ,

2. Heverleese lesgevers HEV NT 1:55.13
, ,
, ,

3. SPORTY lesgevers SPORTY NT 2:06.87
, ,
, ,

4. Heverleese lesgevers 2 HEV NT 2:12.97
, ,
, ,

5. ATLANTIS lesgevers ATL NT 2:20.59
, ,
, ,
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LIZO 2019
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 8 Meisjes, 25m vrije slag 7 jaar
24/02/2019 - 9:39 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. TIRRY, Trix 2012 LAQUA NT 41.27
NG MAQUESTIAUX, Nora 2012 SPORTY NT

Programmanr. 9 Jongens, 25m vrije slag 7 jaar
24/02/2019 - 9:41 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. VERNIMMEN, Nicholas 2012 LAQUA NT 35.50

Programmanr. 10 Meisjes, 25m vrije slag 8 jaar
24/02/2019 - 9:41 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. VERWEIJEN, Hasse 2011 LAQUA NT 24.17
2. HERMANS, Alice 2011 HEV NT 25.86
3. MATHYS, Louise 2011 SPORTY NT 31.19
4. FU, Tan Berry 2011 LAQUA NT 31.99
5. VERHAERT, Renée 2011 SPORTY NT 32.82
6. BURSSENS, Emma 2011 HEV NT 36.38
7. DIERICX, Eline 2011 LAQUA NT 47.19

Programmanr. 11 Jongens, 25m vrije slag 8 jaar
24/02/2019 - 9:42 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. VANDERLINDEN, Roald 2011 LAQUA 30.06 24.32
2. DIERICK, Oscar 2011 LAQUA NT 26.42
3. VILLERVAL, Maxim 2011 LAQUA NT 29.91
4. KALFS, Flavio 2011 HEV NT 30.39
5. COLSON, Mathias 2011 HEV NT 31.89
6. VAN CONKELBERGE, Jonas2011 LAQUA NT 32.37
7. WYGAERTS, Jonas 2011 HEV NT 33.25
8. VRANCKX, Baudewijn 2011 LAQUA NT 33.92
9. ACKERMANS, Iben 2011 LAQUA NT 34.15

10. ALY, Adam 2011 LAQUA NT 34.68
11. DUMON, Ilan 2011 LAQUA NT 34.94
12. SPADEA, Mattia 2011 LAQUA 38.53 35.58
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LIZO 2019
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 12 Meisjes, 25m vrije slag 9 jaar
24/02/2019 - 9:44 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. AERTS, Lente Nina 2010 HEV NT 23.10
2. DETREMMERIE, Elise 2010 HEV NT 23.59
3. DETREMMERIE, Eline 2010 HEV NT 25.81
4. ROLLO, Beata 2010 LAQUA NT 26.07
5. MEERSSCHAUT, Sarah 2010 ATL NT 26.13
6. MATUK, Fanny 2010 SPORTY NT 26.97
7. VAN DAMME, Sam 2010 HEV NT 27.47
8. CAES, Sophia 2010 ATL NT 28.23

Programmanr. 13 Jongens, 25m vrije slag 9 jaar
24/02/2019 - 9:46 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. MEREMANS, Mathys 2010 LAQUA NT 20.00
2. KONINCKX, Quinten 2010 HEV NT 20.71
3. COPPENS, Jack 2010 LAQUA NT 24.32
4. BOONEN, Kasper 2010 ATL NT 24.88
5. JORSSEN, Sverre 2010 LAQUA NT 25.17
6. BERLAMONT, Daan 2010 ATL NT 26.34
7. DECAPMAKER, Boris 2010 LAQUA NT 27.06
8. CUYPERS, Kas 2010 SPORTY NT 27.62
9. LI, Yuze 2010 LAQUA NT 30.42

10. JACOBS, Tijs 2010 ATL NT 30.84
11. VAN DE KERCKHOVE, Hannes2010 HEV NT 31.28
12. STOEV, Martin 2010 LAQUA NT 31.50
13. BOBEV, Boyan 2010 LAQUA NT 32.44
14. ZOUHRI, Amir 2010 LAQUA NT 32.93
15. VAN GASTEL, Daan 2010 LAQUA NT 33.09
16. CLOETENS, Côme 2010 LAQUA NT 34.09
NG OMPUSUNGGU, Jonathan 2010 SPORTY NT

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag 10 jaar
24/02/2019 - 10:00 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. MERCKX, Janne 2009 SPORTY NT 58.40
2. MICHIELS, Juliette 2009 ATL NT 59.72
3. VANPOUCKE, Jente 2009 HEV NT 1:02.97
4. VAN DE VEL, Sari 2009 ATL NT 1:03.78
5. TAELMAN, Anna 2009 ATL NT 1:04.13
6. VILLERVAL, Eline 2009 LAQUA 1:10.24 1:04.72
7. MAQUESTIAUX, Nina 2009 SPORTY NT 1:06.25
8. GALLON, Helena 2009 HEV NT 1:06.29
9. CLEAR, Aibrean 2009 SPORTY NT 1:06.31

10. VERKAEREN, Nell 2009 ATL NT 1:07.25
11. BARBÉ, Emmelien 2009 ATL NT 1:07.77
12. CUSMAN SUGAL, Anhar 2009 HEV NT 1:13.03
13. GIELIS, Emmeline 2009 LAQUA NT 1:19.13
NG TUERLINCKX, Geike 2009 HEV NT
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LIZO 2019
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd

NG VERLINDEN, Mirthe 2009 HEV NT
NG MAKOVICKA, Emma 2009 ATL NT
NG TEIRLINCK, Louise 2009 LAQUA 1:00.68

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag 10 jaar
24/02/2019 - 10:07 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. DE SMIT, Willem 2009 SPORTY NT 54.78
2. SLOOTMAEKERS, Matteo 2009 LAQUA 56.44 55.10
3. IDE, Sybrand 2009 LAQUA 1:21.28 57.38
4. LIANG, William 2009 LAQUA 55.25 58.03
5. STOCKMAN, Lars 2009 SPORTY NT 58.50
6. WULTEPUTTE, Thomas 2009 ATL NT 58.57
7. DE MAAT, Arthur 2009 LAQUA 1:00.02 58.81
8. LISSENS, Tuur 2009 LAQUA 1:04.22 59.51
9. SMETS, Diederick 2009 ATL NT 1:00.47

10. RAVESCHOT, Kaito 2009 ATL NT 1:00.69
11. VAN DE VELDE, Corneel 2009 ATL NT 1:01.40
12. ANDREWS, William 2009 LAQUA NT 1:02.28
13. DEPLA, Florian 2009 ATL NT 1:02.84
14. BRIES, Mauro 2009 LAQUA NT 1:02.94
15. OSIPOV, Andrey 2009 LAQUA NT 1:07.02
16. KOWIECZKOWSKI, Jacub 2009 HEV NT 1:08.03
17. VAES, Jan 2009 ATL NT 1:08.59
18. OYEN, Joaquin 2009 LAQUA NT 1:09.36
19. BURSSENS, Dries 2009 HEV NT 1:09.44
20. REMANS, Miro 2009 HEV NT 1:11.12
21. BERBEN, Vic 2009 ATL NT 1:11.50
22. DETREMMERIE, Louis 2009 HEV NT 1:13.78
23. GELDERS, Oliver 2009 ATL NT 1:17.89
24. BILBAO, Iker 2009 SPORTY NT 1:19.00
NG GOETHALS, Leon 2009 LAQUA NT

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag 11 jaar
24/02/2019 - 10:17 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. BENETT, Elsa 2008 ATL NT 49.82
2. FLORENS, Mia 2008 SPORTY NT 52.18
3. VAN DE VELDE, Anouk 2008 SPORTY NT 54.81
4. VAN DER GOTEN, Nore 2008 HEV NT 1:07.73
5. KANE, Annika 2008 HEV NT 1:08.47
6. STRUYS, Louisa 2008 HEV NT 1:09.13
7. CALUWAERTS, Louise 2008 HEV NT 1:15.32
8. CUSMAN SUGAL, Oulfat 2008 HEV NT 1:47.40

NG LAUWERS, Feline 2008 ATL NT
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LIZO 2019
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag 11 jaar
24/02/2019 - 10:19 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. TIMMERMANS, Siebe 2008 SPORTY NT 52.54
2. TIMMERMANS, Mathias 2008 ATL NT 58.32

NYS, Lars 2008 ATL NT 58.32
4. KONINCKX, Cedric 2008 HEV NT 58.93

BAUTERS, Wannes 2008 HEV NT 58.93
6. GOYENS, Tuur 2008 ATL NT 1:02.50
7. SUCAET, Dennis 2008 HEV NT 1:11.00
8. LAUWERS, Thomas 2008 ATL NT 1:13.44

NG VERSTRAETEN, Oscar 2008 ATL NT

Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag 12 jaar
24/02/2019 - 10:23 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. SCHOTTE, Amélie 2007 LAQUA 51.32 47.34
2. VANDERBIEST, Anouk 2007 SPORTY NT 50.44
3. VAN BRUYSTEGEM, Tia 2007 ATL NT 1:05.45
4. VAN BRUYSTEGEM, Fibe 2007 ATL NT 1:07.19

NG GRINE, Sabrina 2007 SPORTY NT
NG VOSCH, Iris 2007 LAQUA 1:03.41

Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag 12 jaar
24/02/2019 - 10:25 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. VAN DE KERCKHOVE, Lars2007 HEV NT 51.42
2. FÉRIR, William 2007 LAQUA NT 58.72
3. RYZHANKOU, Artur 2007 LAQUA 1:03.66 1:00.07
4. CAES, Mattia 2007 ATL NT 1:00.55
5. VANDER ELST, Joost 2007 LAQUA NT 1:00.87
6. VANPOUCKE, Noah 2007 HEV NT 1:01.47
7. GALLON, Jan 2007 HEV NT 1:03.56
8. PIETERCIL, Jonas 2007 ATL NT 1:06.69

NG GIELIS, Matthias 2007 LAQUA NT

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag 10 jaar
24/02/2019 - 10:30 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. MAQUESTIAUX, Nina 2009 SPORTY NT 53.98
2. CLEAR, Aibrean 2009 SPORTY NT 59.25
3. MERCKX, Janne 2009 SPORTY NT 59.86
4. VILLERVAL, Eline 2009 LAQUA NT 1:01.31
5. GALLON, Helena 2009 HEV NT 1:03.62
6. VANPOUCKE, Jente 2009 HEV NT 1:07.59
7. MICHIELS, Juliette 2009 ATL NT 1:09.69

NG VERLINDEN, Mirthe 2009 HEV NT
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LIZO 2019
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 20, Meisjes, 50m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd

NG TEIRLINCK, Louise 2009 LAQUA 54.95

Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag 10 jaar
24/02/2019 - 10:34 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. IDE, Sybrand 2009 LAQUA 52.72 42.03
2. LISSENS, Tuur 2009 LAQUA 50.55 44.34
3. LIANG, William 2009 LAQUA 50.76 47.84
4. DE SMIT, Willem 2009 SPORTY NT 47.98
5. DE MAAT, Arthur 2009 LAQUA 49.30 49.00
6. STOCKMAN, Lars 2009 SPORTY NT 50.16
7. ANDREWS, William 2009 LAQUA NT 51.01
8. OSIPOV, Andrey 2009 LAQUA NT 51.13
9. SLABBYNCK, Arnaud 2009 LAQUA NT 53.18

10. SLOOTMAEKERS, Matteo 2009 LAQUA 53.58 53.59
11. SIOEN, Yasser 2009 ATL NT 53.88
12. REMANS, Miro 2009 HEV NT 56.25
13. RAVESCHOT, Kaito 2009 ATL NT 56.71
14. BILBAO, Iker 2009 SPORTY NT 57.81
15. VAN DE VELDE, Corneel 2009 ATL NT 58.60
16. BRIES, Mauro 2009 LAQUA NT 59.63
17. DETREMMERIE, Louis 2009 HEV NT 1:00.41
18. GELDERS, Oliver 2009 ATL NT 1:05.25
19. BURSSENS, Dries 2009 HEV NT 1:12.15
20. KOWIECZKOWSKI, Jacub 2009 HEV NT 1:17.46
21. VAES, Jan 2009 ATL NT 1:18.84
NG SMETS, Diederick 2009 ATL NT
NG GOETHALS, Leon 2009 LAQUA 49.47

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vrije slag 11 jaar
24/02/2019 - 10:40 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. VAN AKEN, Lise 2008 SPORTY NT 43.11
2. VAN DE VELDE, Anouk 2008 SPORTY NT 45.68
3. DEKONING, Hanne 2008 ATL NT 47.33

BENETT, Elsa 2008 ATL NT 47.33
5. FLORENS, Mia 2008 SPORTY NT 48.97
6. VAN DER GOTEN, Nore 2008 HEV NT 59.00
7. STRUYS, Louisa 2008 HEV NT 1:02.50
8. CALUWAERTS, Louise 2008 HEV NT 1:07.12

NG LAUWERS, Feline 2008 ATL NT
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LIZO 2019
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 23 Jongens, 50m vrije slag 11 jaar
24/02/2019 - 10:44 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. TIMMERMANS, Siebe 2008 SPORTY NT 45.84
2. TIMMERMANS, Mathias 2008 ATL NT 50.65
3. DUGGAN, Joshua 2008 LAQUA NT 52.03
4. MORIN, Mateo 2008 HEV NT 53.00
5. KONINCKX, Cedric 2008 HEV NT 56.09
6. GOYENS, Tuur 2008 ATL NT 1:00.29

NG VERSTRAETEN, Oscar 2008 ATL NT

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag 12 jaar
24/02/2019 - 10:46 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. SCHOTTE, Amélie 2007 LAQUA 43.34 39.15
2. VANDERBIEST, Anouk 2007 SPORTY NT 46.75
3. GAWRYLUK, Pola 2007 LAQUA NT 52.73
4. VAN BRUYSTEGEM, Fibe 2007 ATL NT 1:15.12
5. VAN BRUYSTEGEM, Tia 2007 ATL NT 1:50.09

NG VOSCH, Iris 2007 LAQUA 1:03.97

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag 12 jaar
24/02/2019 - 10:48 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. GIELIS, Matthias 2007 LAQUA NT 41.88
2. VAN DE KERCKHOVE, Lars2007 HEV NT 43.52
3. VANDER ELST, Joost 2007 LAQUA NT 43.96
4. VANDERAUWERA, Luca 2007 ATL NT 49.60
5. FÉRIR, William 2007 LAQUA NT 49.81
6. RYZHANKOU, Artur 2007 LAQUA 55.16 52.44
7. GALLON, Jan 2007 HEV NT 53.55
8. PIETERCIL, Jonas 2007 ATL NT 53.78

Programmanr. 26 50m schoolslag G-zwemmers
24/02/2019 - 11:11 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. THEUWISSEN, Ester 1999 LAQUA 1:16.93 1:15.66
2. ROHAERT, Simon 1999 LAQUA 1:26.22 1:17.52
3. HUYBRECHTS, Jorn 1993 LAQUA 1:24.04 1:19.53

NG DE BAUW, Inne 2003 LAQUA 44.75
NG EVERS, Lorenzo 1999 LAQUA NT
NG EVERS, Maïté 2003 LAQUA NT
NG LUMBEECK, Joske 1998 LAQUA 1:58.53
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LIZO 2019
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 27 50m vrije slag G-zwemmers
24/02/2019 - 11:11 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. HENDRICKX, Elias 1993 LAQUA 31.29 30.09
2. NABIULLIN, Denis 2003 LAQUA 43.97 36.86
3. VANDERBRUGGEN, Hans 1995 LAQUA 42.22 40.15
4. SMETS, Axel 1993 LAQUA 43.53 44.85
5. OVERLOOP, Paulien 1998 LAQUA 45.36 47.22
6. WALLENS, Olivier 2003 LAQUA 56.72 53.00

Programmanr. 28 Dames, 100m schoolslag 13 - 18 jaar
24/02/2019 - 11:11 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

13 - 14 jaar

1. VANWINKEL, Eline 06 LAQUA 1:42.12 227
2. GYSELINCK, Dafne 05 LAQUA 1:47.56 194
3. SCHREURS, Stéphanie 06 LAQUA 1:48.76 188
4. EMMERS, Lotta 06 HEV 1:48.90 187
5. JANSSENS, Alyssa 05 SPORTY 1:55.34 158
6. VANGODTSENHOVEN, Lotte 06 LAQUA 1:55.37 157
7. KANE, Elorah 06 HEV 2:22.86 83

15 - 16 jaar

1. EMMERS, Floor 04 HEV 1:39.75 244
2. KEMPS, Louise 03 SPORTY 1:40.15 241

17 - 18 jaar

1. VANDER AUWERA, Stien 02 SPORTY 1:44.67 211

Programmanr. 29 Jongens, 100m schoolslag 13 - 18 jaar
24/02/2019 - 11:17 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

13 - 14 jaar

1. JANSSENS, Arno 05 ATL 1:45.56 146
2. DIELS, Djurre 06 SPORTY 1:59.78 100
3. NYS, Rune 05 ATL 2:01.81 95
4. BORGERMANS, Niels 05 ATL 2:03.22 91
5. DE VLIEGER, Joris 06 SPORTY 2:14.04 71

15 - 16 jaar

1. DE VLIEGER, Dieter 04 SPORTY 1:30.88 229
2. JANSSENS, Thibaut 03 SPORTY 1:56.09 109
3. HASHEM, Fahim 04 SPORTY 2:30.24 50
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LIZO 2019
Leuven, 24/2/2019

Programmanr. 30 Dames, 100m vrije slag 13 - 18 jaar
24/02/2019 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

13 - 14 jaar

1. BRAEKERS, Elisabeth 06 ATL 1:26.81 193
2. DECUYPERE, Mieke 05 HEV 1:29.72 175
3. FÉRIR, Annabelle 06 LAQUA 1:32.63 159
4. VAN PUYVELDE, Roos 06 ATL 1:34.28 151
5. LAVRIC, Livia 06 ATL 1:37.61 136

15 - 16 jaar

1. RAES, Tine 03 SPORTY 1:21.38 235
2. VANSTEENVOORT, Louise 03 HEV 1:21.53 234
3. VAN OS, Iebe 04 ATL 1:23.10 221

17 - 18 jaar

1. LUTS, Anthe 02 LAQUA 1:11.41 348
2. VAN DE KERCKHOVE, Mirte 01 HEV 1:14.50 306

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag 13 - 18 jaar
24/02/2019 - 11:24 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

13 - 14 jaar

1. HUYGHEBAERT, Pol 05 LAQUA 1:11.06 252
2. MEEUS, Maurice 05 LAQUA 1:25.89 143
3. SLABBAERT, Nikolas 06 ATL 1:44.68 79
4. VANDEN BERGHE, Lars 05 HEV 11:16.82

15 - 16 jaar

1. VERLÉ, Emiel 03 SPORTY 1:11.81 245
2. VAN DE KERCKHOVE, Jorre 03 HEV 1:12.84 234
3. VAN AKEN, Ruben 04 SPORTY 1:19.66 179
4. HARCHI, Taha 03 LAQUA 1:20.28 175
5. VANBRUSSEL, Jose Noel 04 ATL 1:37.18 98

NG JACOBS, Aaron 04 HEV

17 - 18 jaar

1. VANDER AUWERA, Ruben 01 SPORTY 1:07.24 298
2. PERSOON, Rindert 02 HEV 1:10.59 258


